
Rollei Fotoliner 20292 Plecak Fotograficzny L
Indeks: 732827 Producent: Rollei Kod producenta: 20292

Cena: 250.39 zł

Opis

Rollei 20292 Fotoliner plecak fotograficzny L W dużym
plecaku z aparatem, w zestawie z przegródką na laptopa,
osłona przeciwdeszczowa i bagaż podręczny, odpowiednie
wymiary W kolorze czarnym
Producent: Rollei

Fotoliner L to doskonały plecak fotograficzny idealny do przechowywania lustrzanek cyfrowych i akcesoriów. Zapewnia
szybki dostęp do aparatu, elastyczny przedział na obiektywy i laptopa oraz dodatkową osłonę przeciwdeszczową. Wygodny
w noszeniu i stabilny, doskonały na każdą podróż i sesję zdjęciową.

Plecak Rollei 20292 Fotoliner L to niezastąpiony towarzysz każdego fotografa. Dzięki odpowiednim wymiarom i liczbowym
parametrom, bez trudu pomieści wszystkie niezbędne akcesoria. Wytrzymały, wodoodporny i praktyczny - to idealne
rozwiązanie dla profesjonalistów i amatorów fotografii.

Rollei 20292 Fotoliner L to nie tylko plecak fotograficzny, to niezbędny sprzęt dla każdego pasjonata fotografii. Dzięki
starannemu projektowi i wysokiej jakości materiałom, zapewnia ochronę i wygodę podczas każdej sesji fotograficznej. Bądź
gotowy na każde wyzwanie z tym wyjątkowym plecakiem!

Fotoliner L to idealny worek fotograficzny do lustrzanek cyfrowych i lustrzanek cyfrowych z 3-4 obiektywami i
wszechstronnymi akcesoriami. Główna komora aparatu znajduje się z tyłu – dzięki szybkiemu dostępowi do aparatu w
każdej chwili
Przedział aparatu jest elastyczny w projektowaniu, kieszenie siatkowe umożliwiają łatwe przechowywanie akcesoriów.
W wyściełanej kieszeni na laptopa podniesiono 13-calowy laptop. W stojaku Twój stojak może być bardzo dobrze
transportowany
Fotoliny L są idealne na każdą podróż i do każdej sesji zdjęciowej, ze względu na swój rozmiar zawsze masz ze sobą
wszystko, czego potrzebujesz. Dodatkowa osłona przeciwdeszczowa i wodoodporne zamki błyskawiczne chronią Twój
sprzęt w każdych warunkach pogodowych
Oddychająca wyściółka z tyłu, a także pasek miednicy z zamkiem błyskawicznym i kieszenią zapewniają bardzo dobry
komfort noszenia. Gumowany spód ze stopami jest łatwy do czyszczenia i pomaga plecakowi stać stabilnie
Dostawa obejmuje fotolina L i osłona przeciwdeszczowa

nazwa pojemności woluminu: 41.019
maksymalny zgodny rozmiar urządzenia: 13 inches
waga przedmiotu: 1.78 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Fotoliner L to idealny worek fotograficzny do lustrzanek cyfrowych i lustrzanek



Pojemność 20 litrów

Materiał Nylon, Poliester

Wymiary dla laptopa do 13 cali

Waga 1.78 kg

Kolor czarny

cyfrowych z 3-4 obiektywami i wszechstronnymi akcesoriami. Główna komora aparatu znajduje się z tyłu – dzięki
szybkiemu dostępowi do aparatu w każdej chwili, Przedział aparatu jest elastyczny w projektowaniu, kieszenie
siatkowe umożliwiają łatwe przechowywanie akcesoriów. W wyściełanej kieszeni na laptopa podniesiono 13-calowy
laptop. W stojaku Twój stojak może być bardzo dobrze transportowany, Fotoliny L są idealne na każdą podróż i do
każdej sesji zdjęciowej, ze względu na swój rozmiar zawsze masz ze sobą wszystko, czego potrzebujesz. Dodatkowa
osłona przeciwdeszczowa i wodoodporne zamki błyskawiczne chronią Twój sprzęt w każdych warunkach pogodowych,
Oddychająca wyściółka z tyłu, a także pasek miednicy z zamkiem błyskawicznym i kieszenią zapewniają bardzo dobry
komfort noszenia. Gumowany spód ze stopami jest łatwy do czyszczenia i pomaga plecakowi stać stabilnie, Dostawa
obejmuje fotolina L i osłona przeciwdeszczowa
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Rollei
zalecane zastosowania produktu: Resa
rozmiar: Fotorucksack L
numer części: 20292
styl: Plecak fotograficzny L
płeć docelowa: unisex
nazwa typu elementu: Plecak fotograficzny
poziom wodoodporności: waterproof
wzór: Rozmiar Uniwersalny
producent: Rollei
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4048805202928, 04048805202928
temat: Kosmos
numer modelu: 20292
typ sportowy: Turystyka piesza
opis podszewki: Poliester
nazwa przedmiotu: Rollei 20292 Fotoliner plecak fotograficzny L W dużym plecaku z aparatem, w zestawie z
przegródką na laptopa, osłona przeciwdeszczowa i bagaż podręczny, odpowiednie wymiary W kolorze czarnym
objętość pamięci: 20 liters
Nazwa modelu: Fotoliny
podmiotowy charakter: sports
rodzaj tkaniny: Poliester
Liczba przedmiotów: 1
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 1.89 kilograms
rodzaj pakietu klienta: Opakowanie standardowe
zalecane węzły przeglądania: 20788700031
dział: Uniseks
specjalna funkcja: Przegroda na laptopa
rodzaj paska: Pasek na ramię
data premiery: 2018-05-16T00:00:01Z
materiał: Nylon

Parametry
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